23.06.2023,
(дата, место проведения заседания)

5
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология общей практики

Председательствовал: Я. Ю. Седнева
(И.О. Фамилия;

Ответственный секретарь: С. Г. Полюх
(И.О. Фамилияi

Члены подкомиссии:

Ю. В. Сухляева ______________
(И.О. Фамилия)

В. А. Железняк ______ __________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Науменко__________ _____________________________________ ______________
(И.О. Фамилия)

Г. П. Пятницкая____________ __ ________________________ ___________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Соколович
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

________________Ф.И.О.________________ Решение Специальность
Баронова Мария Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология общей
практики

Бахмудова Залина Серажутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Белосветова Софья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Бушина Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Вьюн Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Елисеева Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

1

Квасов Константин Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Кузнецова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Ларионова Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Прудиус Кристина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Садовская Валерия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Степанова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Чернов Дмитрий Сергеевич j Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Чумаева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Шубина Оксана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Шумилов Павел Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Я. Ю. Седнева
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Сухляева
(И.О. Фамилия)

С. Г. Полюх
(И.О. Фамилия)

2